
ZARZĄDZENIE NR 41/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 stycznia 2013 r.

o zmianie Zarządzenia Nr 309/08 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 października 2008r. – 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność 

Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 
poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; Dz. U. z 2012r. poz. 567 ) 

zarządzam, co następuje : 
§ 1. W Zarządzeniu nr 309/08 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 października 2008r. w sprawie 

ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy 
Miejskiej Bolesławiec – wprowadza się następujące zmiany: § 1 ust.1 pkt. 1.11 otrzymuje brzmienie:   
"grunty rolne powyżej 0,5 ha, dla których podstawą wyliczenia czynszu dzierżawnego jest wzór: C = P x 
Wb x Sb gdzie: C - czynsz dzierżawny P - powierzchnia gruntu W b - współczynnik bonitacyjny S b - 
stawka bazowa, przyjęta w wysokości 480 zł /ha". 

§ 2. Pozostałe zapisy w Zarządzeniu Nr 309/08 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
9 października 2008r oraz w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Bolesławcu na 21 dni 
od daty jego podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta w Bolesławcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JD/JD” 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 143137A7-9661-486E-9CE7-F486AC9886B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu  podniesienia czynszu dzierżawnego na  grunty rolne powyżej 

0,5 ha wydzierżawiane w trybie bezprzetargowym  na okres 1- 3 lat  na terenie miasta Bolesławiec. 
Zmiana w naliczaniu czynszu podyktowana jest zmieniającą się średnią krajową ceną skupu pszenicy 
które  podawane jest na każde półrocze  - na podstawie obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w sprawie średniej krajowej ceny skupu pszenicy - ostatnie w I półroczu 2012r  – 85,06 zł 
za 1 dt.  ( MP. z 2012r. poz. 515 z dnia 19 lipca 2012r ). Biorąc powyższe podwyższono o 50 %  stawkę 
bazową Sb do wysokości - 480zł/ha. 

JD/JD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 143137A7-9661-486E-9CE7-F486AC9886B4. Podpisany Strona 1




